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ペルシャ絨毯 クム

【クムの例 Q23178 ザロチャラク】

Made in Iran

: イラン
: シルク

原産国
組 成

　
約80×120cm

サイズ
ザロチャラク

価格 (枚 )
880,000円

ペルシャ絨毯 タブリーズ

【タブリーズの例 T26707 ザロチャラク】

: イラン
: ウール

原産国
組 成

【タブリーズの例 T17799 ザロチャラク】 【タブリーズの例 T515 シシメトリー】

約80×120cm
約200×300cm

サイズ
ザロチャラク
シシメトリー

価格 (枚 )
680,000円　

1,880,000円～
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【クムの例 Q25253 ザロチャラク】 【クムの例 Q27404 ザロチャラク】

Made in Iran



カシミールシルク緞通 24×24

【カシミールシルクの例 KS24005 ザロチャラク】

Made in India

: インド
: シルク

原産国
組 成

　
約80×120cm
約200×300cm

サイズ
ザロチャラク
シシメトリー

価格 (枚 )
480,000円

2,480,000円

カシミールウール緞通 (タブリーズ柄 )

【マヒ柄 R】

Made in India

: インド
: NZウール

原産国
組 成

【マヒ柄 G】 【マヒ柄 BK】

約200×300cm
サイズ

シシメトリー
価格 (枚 )
840,000円
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【カシミールシルクの例 KS24008 ザロチャラク】 【カシミールシルクの例 KS24601 シシメトリー】
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９×１６ Ｓ

規格：
パイル長：
組成：

原産国：

９×16
約5mm
NZウール
パキスタン

サイズ
2×3
2.5×4
3×5

8×8
8×10

約60×90cm
約75×120cm
約90×150cm
約200×250cm
約240×240cm
約240×300cm

価格(枚)
28,000円
47,000円
70,000円
260,000円
310,000円
375,000円

10×20

規格：
パイル長：
組成：

原産国：

10×20
約5mm
ウール・シルク
パキスタン

サイズ
2×3
2.5×4
3×5

8×10

約60×90cm
約75×120cm
約90×150cm
約200×250cm
約240×300cm

価格(枚)
43,000円
71,000円
105,000円
395,000円
570,000円

９×１６

規格：
パイル長：
組成：
原産国：

９×16
約10mm
ウール
パキスタン

サイズ
2×3
2.5×4
3×5
5×8

8×8
7×10
8×10

約60×90cm
約75×120cm
約90×150cm
約150×240cm
約200×250cm
約240×240cm
約210×300cm
約240×300cm

価格(枚)
26,000円
43,000円
64,000円
187,000円
250,000円
298,000円
300,000円
360,000円



12×24

規格 ：
パイル長 ：
組成 ：
原産国 ：

12×24
約8mm
ウール
パキスタン

サイズ
2×3
2.5×4
3×5

8×8
8×10

約60×90cm
約75×120cm
約90×150cm
約200×250cm
約240×240cm
約240×300cm

価格（枚）
71,000円
118,000円
175,000円
645,000円
769,000円
930,000円

12×24SS

規格 ：
パイル長 ：
組成 ：
原産国 ：

12×24
約4mm
ウール
パキスタン

サイズ
2×3
2.5×4

8×8
8×10

約60×90cm
約75×120cm
約200×250cm
約240×240cm
約240×300cm

価格（枚）
78,000円
129,000円
700,000円
850,000円

1,060,000円

パキスタンバーバー

パイル長 ：
組成 ：
原産国 ：

約10mm
ウール（バーバー）
パキスタン

サイズ
約140×200cm
約200×250cm

価格（枚）
174,000円
316,000円

4
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高級手織りシルク緞通 120段

【Sの例 2553 5.5×8】

サイズ
5.5×8
6.5×8
8×10

約 170×240cm
約195×240cm
約240×300cm

価格 (枚 )
616,000円

728,000円

1,120,000円

Made in China

マットサイズ

【A-4の例 11A458F01 5.5×8 】 【XYの例 2227 5.5×8】

サイズ
5.5×8
8×8
8×10

約 170×240cm
約240×240cm
約240×300cm

価格 (枚 )
352,000円

512,000円

640,000円

サイズ
4.5×6
5.5×8
8×8
8×10
10×10

約 135×180cm
約170×240cm
約240×240cm
約240×300cm
約300×300cm

価格 (枚 )
270,000円

440,000円

640,000円

800,000円

1,000,000円

【シルクマット Sの例】

サイズ
2×3
2.25×4

約 60×90cm
約70×120cm

価格 (枚 )
78,000円

117,000円

【シルクマット M-3の例】 【シルクマット XYの例】

サイズ
2×3
2.25×4

約 60×90cm
約70×120cm

価格 (枚 )
45,000円

67,500円

サイズ
2×3
2.25×4

約 60×90cm
約70×120cm

価格 (枚 )
57,000円

85,500円

A-4 S XY

M-3 S XY

ラグ・帖物サイズ
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150段シープヘア・シルク例
【SHS-552　5.5×8】

Made in Tibet(China)高級手織り西寧緞通

150段ウール・シルク例
【WS-670　200×300 】

サイズ
2.25×4
3×5

6.6×8.2
8×10

約 70×120cm
約90×150cm
約200×250cm
約240×300cm

価格 (枚 )
324,000円

540,000円

1,950,000円

2,880,000円

150段カシミヤ・シルクの例
【KA-02　8×10】

サイズ
5.5×8

6.56×9.84
約 170×240cm
約200×300cm

価格 (枚 )
286,000円

420,000円

サイズ
5.5×8 約 170×240cm

価格 (枚 )
396,000円

120段ウール・シルク例
【WS-237(CV) 8×10】

サイズ
8×10 約 240×300cm

価格 (枚 )
480,000円

150段ヤク・シルクの例
【YS-672 5.5×8】

サイズ
2.25×4
5.5×8
6.56×8.2

約 90×120cm
約165×240cm
約200×250cm

価格 (枚 )
90,000円

484,000円

594,000円

西寧緞通120段
ウール・シルク (カービング）

西寧緞通150段
ウール・シルク

西寧緞通150段
シープヘア・シルク

西寧緞通150段
ヤク・シルク

西寧緞通150段
カシミヤ・シルク

標高4000メートル級のチベット高原の希少な天然繊維ヤク・カシミヤ・キャメル・西寧羊毛・
山繭などの寒さに強い素材を使用した高級手織り緞通です。
「チベット結び」という主にネパールやチベットで古くから伝わる独特の織り方を使っています。 

※シープヘア…羊の和毛 (にこげ )
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【約80×120cmの例】 【約200×300cmの例】

ペルシャン ギャベ

サイズ
40×40cm
40×60cm
60×90cm
80×120cm
50×160cm
110×180cm
200×300cm

価格 (枚 )
19,200円

28,800円

64,800円

115,200円

96,000円

236,000円

720,000円

Made in Iran

: ペルシャ (イラン )
: ウール

原産地
組 成

【約40×40cmの例】

【約40×60cmの例】 【約60×90cmの例】

【約110×180cmの例】

PG-27

PG-15 PG-25
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ソフトタイプ ギャベ 5×32

【2339 BE】

サイズ
40×60cm
60×90cm
70×120cm
140×200cm

価格 (枚 )
7,680円

17,300円

26,800円

89,000円

Made in India

【2341 BE】

【2353 OR】 【2357 R】

【2372 R】 【2379 G】

【2386 OR】 ※写真はすべて60×90cmです。

※一部タグの表記が「2371」になっております。

: インド
: ウール
: 5×32
: 約 10mm

原産国
組 成
品 質
パイル
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4,600 円
7,200 円
32,000 円
67,500 円
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99,000円

150,000円
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高級ウィルトン織り Made in Saudi Arabia

ノット数
組成
パイル

： 50万ノット
: PPヒートセット
: 6mm

サイズ
190×190cm
200×250cm

価格（枚）
40,000円
55,500円

【ジェッダ BL】 【ジェッダ R】

ノット数
組成
パイル

： 50万ノット
: PPヒートセット
: 6mm

サイズ
190×190cm
200×250cm

価格（枚）
40,000円
55,500円

【ファイサル BL】 【ファイサル RO】

ジェッダ

高級ウィルトン織り Made in Saudi Arabia

ファイサル



ゴブラン織シェニール ( ダブル織 )

【ロゼ 029 IV/BE】 【ロゼ029 G/BE】

Made in China

サイズ
90R( 円形 )
160R( 円形 )
200×200cm
200×250cm
240×240cm
240×330cm

価格 (枚 )
7,300円

23,000円

36,000円

45,000円

52,000円

72,000円

組成 : アクリル50％
ポリエステル40％
綿10％

タイプ : ダブル織り
裏不織布貼
90Rはスベリ止め仕様

【ロゼ 029 IV/BE 円形】

【ロゼ 029 R/BE】

【ジャルダン 159 IV/BE】 【ジャルダン 159 BR/BE】【ジャルダン 159 R/BE】

【シャトー 060 BR/BE】【シャトー 060 R/BE】

【ロゼ 029 R/BE 円形】 【ロゼ029 G/BE 円形】

※円形は「ロゼ 029」のみです。

2012年 11月中旬入荷予定 !!

新商品
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ゴブラン織シェニール ローマンシリーズ (レギュラー織 )

ゴブラン織シェニール ローマンシリーズ (レギュラー織）

【キリム 807 IV】 【ナポリ 総柄 830 BE】

【ヴェネッア 同心柄 837 BE】 【ジェノバ 同心柄 2601 G】

【シェニール マット】

サイズ
60×90cm
70×120cm

価格 (枚 )
4,600円

7,200円組成 : アクリル50％
ポリエステル40％
綿10％

タイプ : レギュラー織り
裏不織布貼

販売単位
マットサイズ
1ケース (20枚）
(5柄×4枚 )

Made in China

Made in China

<240×240、240×330の取扱いはありません>

<在庫僅少>

※一部の70×120のケースは
　5柄×3枚 15枚入の
　ものがあります。

サイズ
200×200cm
200×250cm
240×240cm
240×330cm

価格 (枚 )
28,000円

35,000円

40,000円

55,000円

組成 : アクリル50％
ポリエステル40％
綿10％

タイプ : レギュラー織り
裏不織布貼

【シェニール マット】

サイズ
50×80cm
60×90cm
70×120cm
50×180cm

価格 (枚 )
3,400円

4,600円

7,200円

7,700円

組成 : アクリル50％
ポリエステル40％
綿10％

タイプ : レギュラー織り
裏不織布貼

販売単位
マットサイズ
1ケース (12枚）
(3柄×4枚 )
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高級モケット織りラグ Made in Belgium

ズラビ(裏貼) ベルギー製のモケットでホットカーペットカバーとしても最適です。
綿密で肌触りが良く、耐久性にも優れたカーペットです。

【ズラビ L408 パネル柄 IV】 【ズラビ L482 パネル柄 IV】

【ズラビ L455 メダリオン柄 IV】 【ズラビ L455 メダリオン柄 R】

【ズラビ L493 メダリオン柄 G】 【ズラビ L493 メダリオン柄 IV】

サイズ

67×110cm

200×200cm

200×250cm

230×230ｃｍ

230×330cm

価格(枚)

7,800円

33,600円

42,000円

45,000円

64,000円

組成 :

パイル ：
原産国 ：

表 レーヨン100％（5色使用)
裏 不織布(ラグ）
　 不織布、スベリ止（マット）
約3.5mm
ベルギー

マット 67×110cm 有り

販売単位
67×110cm
取混ぜ4枚以上

マット 67×110cm 有り マット 67×110cm 有り
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高級モケット織りラグ

スーパーロメオ (裏貼 )

サイズ
200×200cm
200×250cm

価格 (枚 )
31,000 円

38,400 円

組成：

パイル：
原産国：

表 レーヨン70%、綿30％(3色使用 )
裏 不織布
約2mm
ベルギー

Made in Belgium

ベルギー製のモケット織カーペットです。
緻密で肌触りが良く、耐久性にも優れています。

】R 1756オメローパース【】OG/I 1756オメローパース【】EB 1756オメローパース【

】OR 4786オメローパース【】G 4786オメローパース【】EB 4786オメローパース【

【スーパーロメオ6723 I/GO】
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【エメラルド SK-3】

組成

仕様

： 表 アクリル(950g/㎡）
： 中 ウレタン
： 不織布
： カービング

サイズ
200×250cm

価格（枚）
54,000円

組成

仕様

： 表 ポリエステル(400g/㎡）
： 中 ウレタン
： 不織布
： カービング

サイズ
185×185cm
200×250cm
230×230cm
230×330cm

価格（枚）
12,400円
18,000円
21,600円
31,200円

【メルカート BE】 【メルカート RO】

(380g/㎡)
(900g/㎡)

販売単位

取混ぜ2枚以上
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【7941 W】 【7941 BE】 【7941 G】

３１０，０００ 円

価格(枚）
14,000 円
21,500 円

価格(枚）
77,500 円

55×160cmは「W」のみです。

価格(枚）
103,000 円
144,000 円

価格(枚）
130,000 円
182,000 円

オーストラリア原皮の長毛ムートンラグです。ムートン長毛ラグ(裏なし)
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【ウィーン 10000 Q BE】

グレード ：
タイプ :

AU-AA
カービング

サイズ

200×250cm

価格(枚)

308,000円

【ウィーン 10000 Q WI】

グレード ：
タイプ :

AU-AA
カービング

サイズ

200×250cm

価格(枚)

308,000円

【プラハ 2057 Q BE】

グレード ：
タイプ :

AU-AA
カービング

サイズ

250×250cm

価格(枚)

350,000円

【グラーツ 10002 Q BE】

グレード ：
タイプ :

AU-AA
カービング

サイズ

250×250cm

250×340cm

価格(枚)

350,000円

476,000円

【少林寺】

グレード ：
タイプ :

AU-AAA
カービング

サイズ

200×265cm

価格(枚)

398,000円
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7.900 円



掲載価格について：
 掲載されている価格は全て税抜き価格です。
発注単位について：
 発注単位はそれぞれの商品に併記しております。(記載がない場合は1枚単位 )
 それに満たない場合もしくはご注文合計価格 (上代 ) が 30,000円未満の場合は
 別途運賃梱包費1,000円を申し受けます。
在庫状況について：
 本カタログに掲載されている各製品の在庫状況につきましてはお気軽にお問合せ下さい。
手織製品について：
 一品ずつ手織りの為在庫が限られています。
 在庫状況につきましてはお気軽にお問合せ下さい。
本カタログについて：
 カタログに記載された仕様、価格、デザインは予告なしに変更することがあります。
 印刷の都合により、カタログの製品写真と実物では色彩が異なる場合があります。
 このカタログの掲載内容は2012年 10月 1日現在のものです。

コットンシェニール Made in India

サイズ
50×80cm
60×90cm
70×120cm
140×200cm
200×250cm
クッションカバー

45×45cm

価格 (枚 )
3,000円

4,000円

6,300円

21,000円

37,000円

3,200円

組成 : 綿 90％以上、
レーヨン・ポリエステル10%未満

<クッションカバー在庫僅少>

販売単位
50×80cm

1ケース (20枚）
(4色×5枚 )

販売単位
60×90cm

1ケース (16枚）
(4色×4枚 )

販売単位
70×120cm
1ケース (12枚）
(4色×3枚 )

販売単位
140×200cm
1ケース (4枚）
(4色×1枚 )

販売単位
200×250cm
1ケース (4枚）
(4色×1枚 )

販売単位
200×250cm
1ケース (10枚）
(1色×10枚 )

【サリー R】 【サリー OR】

サリー

【サリー BE】 【サリー G】

【サリークッション OR】 【サリークッション BE】 【サリークッション G】
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